Meés de
Referéncia
Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Adiantamento 13°
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
2% Parcela 13°
Dezembro
TOTAL

ltaba

mMCAMARA DE

1I9Nd

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

'RELATORIO DE QUITACAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - EXERCICIO 2024

Liquido da
Folha
502.529,69
528.209,37
518.797,27
566.935,96
570.290,07
352.938,96
626.829,92
575.259,58
569.603,69
576.039,81
580.211,63

Desconto
Judicial

1.581,65
1.584,96
1.584,96
1.584,96
1.584,96
—
1.567,18
1.584,96
1.584,96
1.584,96
1.584,96

AUXILIOS
Alimentacdo Saulde
73.882,85 | 1.769,71
78.206,68  1.769,71
78.206,68  1.769,71
80.025,44  1.769,71
80.025,44  1.769,71
— —
83.132,49  1.769,71
80.025,44  1.769,71
80.025,44  1.769,71
80.025,44  1.769,71
80.025,44  1.769,71

5.967.645,95 15.828,51 793.581,34 17.697,10

Quitacao da Folha

Liquida
19/01/2024
20/02/2024
20/03/2024
19/04/2024
20/05/2024
20/08/2024
28/06/2024
19/07/2024
20/08/2024
20/09/2024
23/10/2024

**k*

Consignacoes

25.720,89
24.762,48
28.812,15
30.195,73
30.195,73
—
30.195,73
27.428,05
27.428,05
25.119,68
19.792,00

269.650,49

Encargos

180.196,15
185.460,91
182.906,88
207.975,65
211.567,13
—
230.020,82
212.180,68
212.271,78
212.555,68
211.621,69

2.046.757,37

Quitacdo Geral
Consig/Encargos
09/02/2024
19/03/2024
17/04/2024
20/05/2024
20/06/2024
20/08/2024
19/07/2024
20/08/2024
20/09/2024
04/10/2024
31/10/2024

*k*k


http://www.cmitabaiana.se.gov.br/inicial.html

