

_RELATÓRIO DE QUITAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO – EXERCÍCIO 2024								
Mês de	Líquido da Folha	Desconto Judicial	AUXÍLIOS		Quitação da Folha	Consignações	Engarges	Quitação Geral
Referência			Alimentação	Saúde	Líquida	Consignações	Encargos	Consig/Encargos
Janeiro	502.529,69	1.581,65	73.882,85	1.769,71	19/01/2024	25.720,89	180.196,15	09/02/2024
Fevereiro	528.209,37	1.584,96	78.206,68	1.769,71	20/02/2024	24.762,48	185.460,91	19/03/2024
Março	518.797,27	1.584,96	78.206,68	1.769,71	20/03/2024	28.812,15	182.906,88	17/04/2024
Abril	566.935,96	1.584,96	80.025,44	1.769,71	19/04/2024	30.195,73	207.975,65	20/05/2024
Maio	570.290,07	1.584,96	80.025,44	1.769,71	20/05/2024	30.195,73	211.567,13	20/06/2024
Adiantamento 13°	352.938,96	***	***	***	20/08/2024	***	***	20/08/2024
Junho	626.829,92	1.567,18	83.132,49	1.769,71	28/06/2024	30.195,73	230.020,82	19/07/2024
Julho	575.259,58	1.584,96	80.025,44	1.769,71	19/07/2024	27.428,05	212.180,68	20/08/2024
Agosto	569.603,69	1.584,96	80.025,44	1.769,71	20/08/2024	27.428,05	212.271,78	20/09/2024
Setembro	576.039,81	1.584,96	80.025,44	1.769,71	20/09/2024	25.119,68	212.555,68	04/10/2024
Outubro	580.211,63	1.584,96	80.025,44	1.769,71	23/10/2024	19.792,00	211.621,69	31/10/2024
Novembro								
2ª Parcela 13°								
Dezembro								
TOTAL	5.967.645,95	15.828,51	793.581,34	17.697,10	***	269.650,49	2.046.757,37	***